Управление образования
Администрации Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

Приказ № 381

от 15 декабря 2023 г. п. Копьево

«Об утверждении списка победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и
науки Республики Хакасия от 10.10.2023 № 100-1165 «О проведении
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024
учебном году», приказом Управления образования Орджоникидзевского района от
20.10.2023 № 287 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023/2024 учебном году», на основании протоколов заседаний
предметных комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя
Управления образования
Орджоникидзевского района Л.В.Никель

Приложение
к приказу Управления образования
Орджоникидзевского района
от 15.12.2023 №381

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

№ Ф.И.О. участника Образовательное учреждение класс Ф.И.О.
подготовившего
участника

Кол-во
баллов

Мак.
балл

Результат

Русский язык
1. Тартачакова Валентина Дмитриевна МБОУ «Копьевская СОШ» 7 Андреева О.Е. 42 76 Победитель
2. Дубровская Полина Дмитриевна МБОУ «Копьевская СОШ» 8 Кадырова Г.Г. 41 76 Победитель
3. Никель Ксения Владимировна МБОУ «Копьевская СОШ» 8 Андреева О.Е. 41 76 Победитель
4. Гладких Елизавета Романовна МБОУ «Копьевская СОШ» 8 Кадырова Г.Г. 40 76 Призёр
5. Астахова Александра Васильевна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 8 Афанасьева О.В. 38 76 Призёр
6. Будникова Вероника Вадимовна МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Кадырова Г.Г. 50 88 Победитель
7. Борисова Дарья Александровна МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Кадырова Г.Г. 49 88 Призёр
8. Самойлова Елизавета Вячеславовна МБОУ «Июсская СОШ» 10 Додонкина Е.Н. 45,5 88 Победитель

Биология
1. Момот Кирилл Андреевич МБОУ «Копьевская ССОШ» 8 Г л я й н А .А . v 20 33 Победитель
2. Гаус Елизавета Евгеньевна МБОУ «Июсская СОШ» 8 Симон М.Р. v' 19 33 Призёр
3. Скок Полина Владимировна МБОУ «Копьевская СОШ» 8 Гладких Н.М. v 18 33 Призёр
4. Соболь Юлия Викторовна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 8 Князева Е.В. ^ 17 33 Призёр
5. Р а ч к о в с к а я  А н а с та с и я  А н д р еев н а МБОУ «Июсская СОШ» 9 Симон М.Р. ^ 27,5 54 Победитель
6. Петрова Ангелина Николаевна МБОУ «Копьевская ССОШ» 10 Г л я й н А .А . v 31,5 62 Победитель
7. Вагнер Елизавета Артуровна МБОУ «Копьевская СОШ» 11 Гладких Н.М. ^ 37 70 Победитель
8. Кокова Ангелина Николаевна МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 11 С т р е л а в и н а  Н .А  * 35,5 70 Призер

Литература
1. Гладких Елизавета Романовна МБОУ «Копьевская СОШ» 8 Андреева О.Е. 35 45 Победитель
2. Изместьева Екатерина Дмитриевна МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Кадырова Г.Г. 54 100 Победитель
3. Смаль Диана Владимировна МБОУ «Приисковая СОШ» 11 Григорьева О.В. 61 100 Победитель

Английский язык
1. Киячко Даниил Александрович МБОУ «Копьевская СОШ» 7 Николаева К.В. 34 51 Победитель

(

Физическая культура
1 . Залазаева Юлия Владимировна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 7 Еалицына Т.С 65 100 Победитель
2. Мирошниченко Марина Витальевна МБОУ «Копьевская СОШ» 7 Зенчурин М.В. 64 100 Призер
3. Белкина Эвелина Александровна МБОУ «Копьевская СОШ» 7 Зенчурин М.В. 58 100 Призер
4. Гончарова Мария Сергеевна МБОУ «Июсская СОШ» 7 Ф ати н  В .В . 57 100 Призер
5. Губанова Оксана Сергеевна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 8 Саможиков Э.А 69 100 Победитель
6. Кургачева Алена Алексеевна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 8 Саможиков Э.А 64 100 Призер
7. Бредэ Нина Николаевна МБОУ «Июсская СОШ» 8 Ф ати н  В .В . 64 100 Призер
8. Фунтикова Полина Денисовна МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 8 Д р а ч ё в а  Е .А . 63 100 Призер
9. Гаус Елизавета Евгеньевна МБОУ «Июсская СОШ» 8 Ф ати н  В .В . 62 100 Призер
10. Залазаева Карина Александровна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 9 Еалицына Т.С 64 100 Победитель
11. Урванцева Альбина Андреевна МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Ознобихина Е.И. 63 100 Призер
12. Усанина Ксения Николаевна МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Ознобихина Е.И. 52 100 Призер
13. Ерлыкова Вероника Валерьевна МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 9 Д р а ч ё в а  Е .А . 52 100 Призер
14. Ащеулова Светлана Сергеевна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 10 Еалицына Т.С 78 100 Победитель
15. Елеева Виолетта Алексеевна МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 10 Д р а ч ё в а  Е .А . 75 100 Призер
16. Анисимова Ирина Романовна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 10 Еалицына Т.С 74 100 Призер
17. Хващевская Софья Николаевна МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 10 Д р а ч ё в а  Е .А . 58 100 Призер
18. Залазаев Денис Иванович МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 7 Галицына Т.С 85 100 Победитель
19. Еаппель Еригорий Вячеславович МБОУ «Июсская СОШ» 7 Ф ати н  В .В . 76 100 Призер
20. Черкасов Ярослав Александрович МБОУ «Копьевская СОШ» 8 Коновалов К.В. 85 100 Победитель
21. Аннушкин Артем Ееннадьевич МБОУ «Июсская СОШ» 8 Ф ати н  В .В . 84 100 Призер
22. Марьясов Иван Александрович МБОУ «Копьевская СОШ» 8 Коновалов К.В. 79 100 Призер
23. Коконов Степан Александрович МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 8 Саможиков Э.А 78 100 Призер
24. Федорович Степан Анатольевич МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 8 Д р а ч ё в а  Е .А . 75 100 Призер
25. Кузнецов Никита Александрович МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 8 Галицына Т.С 70 100 Призер
26. Еайнанов Дмитрий Владимирович МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Зенчурин М.В. 67 100 Победитель
27. Герман Андрей Викторович МБОУ «Июсская СОШ» 9 Ф ати н  В .В . 65 100 Призер
28. Сукиасян Ашот Сейранович МБОУ «Копьевская ССОШ» 9 Баклаев И.Д. 65 100 Призер
29. Заикин Дмитрий Константинович МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Зенчурин М.В. 56 100 Призер
30. Бопхоев Никита Русланович МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 9 Галицына Т.С 52 100 Призер
31. Коконов Егор Александрович МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 10 Галицына Т.С 83 100 Победитель
32. Кузин Дмитрий Сергеевич МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 10 Д р а ч ё в а  Е .А . 78 100 Призер
33. Кулеш Дмитрий Витальевич МБОУ «Копьевская СОШ» 11 Ознобихин С.И. 92 100 Победитель
34. Ведерников Александр Андреевич МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 11 Галицына Т.С 73 100 Призер
35. Арндт Артур Дмитриевич МБОУ «Копьевская СОШ» 11 Ознобихин С.И. 55 100 Призер

L
Обществознание

1. Борисова Дарья Александровна МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Хомиченко Л.С. 49 80 Победитель
2. Ильин Константин Евгеньевич МБОУ «Копьевская СОШ» 9 Хомиченко Л.С. 41 80 Призер
3. Мирончук Захар Владимирович МБОУ «Копьевская СОШ» 10 Хомиченко Л.С. 60 97 Победитель
4. Рагель Арина Александровна МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» 11 Сулекова И. А. 61 97 Победитель
5. Иванов Ермак Федорович МБОУ «Копьевская СОШ» 11 Хомиченко Л.С. 59 97 Призер
6. Шандр Иван Иванович МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 11 К о к о н о в а  И .Н . 59 97 Призер
7. Зульфугаров Намиг Шакир оглы МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» 11 К о к о н о в а  И .Н . 54 97 Призер
8. Смаль Диана Владимировна МБОУ «Приисковая СОШ» 11 Черповодский А.Л. 49 97 Призер

S -И.о. руководителя Управления образования Орджоникидзевского района Л.В.Никель

		2024-03-20T13:46:17+0700
	Никель Лиана Владимировна